

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH DZIAŁANIA 05.01 NABÓR 001/23

Lp.	Numer projektu	Wn/Ben oraz realizatorzy	Tytuł projektu	Opis projektu	Data rozpoczęcia realizacji projektu	Data zakończenia realizacji projektu	Wydatki ogółem	Dofinansowanie	Ilość wspartych przedszkoli
1.	FEWP.05.01-IZ.00-0002/23	Gmina Wągrowiec	Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu, na działkach o nr ewid. 46/5, 47/3 obręb Żelice, gm. Wągrowiec	<p>W ramach przedmiotowego projektu zaplanowano budowę budynku przedszkola w Żelicach wykonanego w technologii energooszczędnej o pow. ok. 500,00 m² wraz z instalacjami wodno–kanalizacyjnymi, instalacją ogrzewania i podgrzewania c.w.u. (w tym instalacją pompy ciepła), instalacjami elektrycznymi (w tym instalacją fotowoltaiczną), instalacją wentylacji, klimatyzacji, przyłączami do sieci elektrycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej, instalacją teletechniczną oraz monitoringiem. W ramach zagospodarowania terenu zaplanowano wykonanie dojazdów i dojść do budynku, a w razie potrzeby również schodów, podjazdów, opaski wokół budynku, utwardzeń pod elementami małej architektury, wykonanie miejsc postojowych. Wykonane zostaną także stojaki na rowery oraz oświetlenie terenu przy pomocy lamp solarnych.</p> <p>W nowym budynku zaplanowano 5 sal zajęć (każda przystosowana dla około 25 dzieci), szatnię, toalety, pomieszczenia dla nauczycieli, pomieszczenie techniczne oraz pomieszczenia do wydawania posiłków, pomieszczenie do pracy z dzieckiem np. logopeda.</p>	2024-06-03	2025-06-30	5 000 000,00	3 500 000,00	

2.	FEWP.05.01-IZ.00-0003/23	Gmina Mosina	Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola nr 3 w miejscowości Mosina przy ul. Topolowej 6	<p>W ramach projektu zaplanowano przebudowę i rozbudowę budynku Przedszkola nr 3 Integracyjnego w Mosinie, w tym utworzenie 15 nowych miejsc wychowania przedszkolnego zapewniając świadczenie usług dla łącznie 80 dzieci.</p> <p>Zaplanowano również zwiększenie oferty edukacyjnej, zapewnienie szkoleń dla kadry i dostosowanie budynku do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Przewidziano prace przygotowawcze (dokumentacja i nadzór), roboty budowlane: rozbudowa placówki wraz z wyposażeniem, w tym: instalacje sanitarne, instalacje elektryczne, instalacje teletechniczne, zagospodarowanie terenu, zakupu sprzętu informatycznego, multimedialnego i oprogramowania wykorzystywanych w zajęciach dydaktycznych. W ramach projektu zaplanowano montaż instalacji fotowoltaicznej do 50 kW. Placówka będzie jednokondygnacyjna o powierzchni zabudowy 1600,1 m², w tym powierzchnia przedszkola: 708 m², dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami, a jej przestrzeń będzie zgodna z zasadami uniwersalnego projektowania.</p>	2023-10-01	2025-06-30	4 422 558,95	3 069 214,97	1
3.	FEWP.05.01-IZ.00-0004/23	Gmina i Miasto Jastrowie	Odkrywczy świata - adaptacja i modernizacja Przedszkola im. Marii Konopnickiej w Jastrowiu	<p>Celem głównym projektu jest poprawa równego dostępu do wysokiej jakości usług sprzyjających włączeniu społecznemu w zakresie kształcenia oraz rozwoju łatwo dostępnej infrastruktury na potrzeby wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem poprzez przeprowadzenie prac adaptacyjno-remontowych, modernizację, doposażenie oraz dostosowanie do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami budynku i otoczenia Przedszkola Samorządowego im. Marii Konopnickiej w Jastrowiu. W ramach przedsięwzięcia zaplanowano również przeprowadzenie szkoleń związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych dla nauczycieli uczestniczących w procesie dydaktycznym. Placówka poszerzy swoją ofertę o 4 nowe zajęcia dodatkowe dla uczęszczających do niej dzieci, co wpłynie na podniesienie jakości oferowanych usług przedszkola oraz poprawę jego wizerunku. Przedszkole oferuje łącznie 200 miejsc w ramach 8 grup. W ramach Projektu zaplanowano: Zad. 1 - Przygotowanie dokumentacji projektowej. Zad. 2 - remont dziedzińca wewnętrznego, utworzenie placu rekreacji i sportu, remont dachu, zakup: wewnętrznych rolet, wyposażenia placu zabaw dostosowanego do osób z niepełnosprawnościami, wyposażenia do gabinetu specjalistycznego, sal przedszkolnych i pokoju nauczycielskiego oraz cyfrowego systemu wideo-domofonowego. Zad. 3 - Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej Zad. 4 - wymiana stolarki drzwiowej w celu zapewnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do poprawy dostępności. Zad. 5 - zakup tablicy informacyjnej, szkolenia kadry.</p>	2023-08-01	2025-06-30	1 599 593,50	1 118 337,85	1

4.	FEWP.05.01-IZ.00-0005/23	Gmina i Miasto Tuliszków	Budowa Przedszkola w Tuliszkowie w celu zwiększenia dostępu do edukacji przedszkolnej	<p>Przedmiotem projektu jest budowa nowego budynku przedszkola w Tuliszkowie. Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Przygotowanie dokumentacji technicznej. 2. Sporządzenie studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie 3. Budowa nowego budynku przedszkola w Tuliszkowie. 4. Nadzór inwestorski. 5. Zakup wyposażenia. 6. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). Zaplanowano budynek przedszkolny z dziewięcioma oddziałami przedszkolnymi. Na parterze budynku przewidziano przestrzeń komunikacyjną z wydzieloną przestrzenią szatni, dwa oddziały żłobkowe, pomieszczenia dyrektora i sekretariat, łazienkę ogólnodostępną dla osób z niepełnosprawnościami oraz blok kuchenny. Na piętrze przewidziano cztery oddziały przedszkolne. Na 2 piętrze przewidziano 3 oddziały przedszkolne, pomieszczenie pracy indywidualnej, pomieszczenia socjalne oraz pomieszczenia sprzątaczk, konserwatora oraz intendentki/izolatorium. Komunikacja między piętrami odbywać się będzie poprzez wydzieloną klatkę schodową oraz dźwig osobowo-towarowy dostosowany do przewozu osób z niepełnosprawnościami. Budynek zostanie wyposażony we wszystkie niezbędne instalacje. Zagospodarowanie terenu w ramach inwestycji obejmuje m. in. wykonanie parkingu, ciągów pieszo-jezdnych, zjazdu z drogi publicznej, montaż ogrodzenia, zagospodarowanie terenu zielenią, budowę placu zabaw wraz z wyposażeniem, wykonanie tarasu, wykonanie schodów terenowych. Zakup wyposażenia budynku przedszkola obejmuje m.in meble, sprzęt multimedialny do sal dydaktycznych, wyposażenie kuchni. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury oraz zwiększenie o 27 miejsc wychowania przedszkolnego oferowanych przez placówkę. Dzięki realizacji inwestycji możliwe będzie także rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe bezpłatne zajęcia.</p>	2021-11-24	2025-06-30	12 364 089,45	8 205 147,21	1
5.	FEWP.05.01-IZ.00-0006/23	Gmina Miłosław	Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez budowę nowego Przedszkola „Bajkowy Świat”	<p>Przedmiotem projektu jest budowa nowego budynku przedszkola Bajkowy Świat w Orzechowie. Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego. 2. Sporządzenie studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie 3. Budowa nowego budynku Przedszkola Bajkowy Świat w Orzechowie. 4. Nadzór inwestorski. 5. Zakup wyposażenia. 6. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). W ramach inwestycji wybudowane zostanie 4-oddziałowe przedszkole. W budynku zaprojektowano m.in. kuchnię, salę sensoryczną, pomieszczenia administracyjno-biurowe. Zaplanowano także zaplecza sal dydaktycznych, zaplecza sanitarne oraz pozostałe pomieszczenia niezbędne w obiekcie przedszkola. W ramach inwestycji wykonana zostanie także niezbędna infrastruktura techniczna, w tym instalacje, m. in. wod-kan, centralnego ogrzewania, gazowa, wentylacyjna, fotowoltaiczna,</p>	2023-09-28	2025-06-30	4 860 303,70	3 395 517,45	1

				<p>elektryczna i teletechniczna. W obiekcie zapewniona będzie dostępność dla osób z niepełnosprawnościami. Przy przedszkolu zlokalizowana zostanie alejka wraz z parkingiem, umożliwiającym bezpieczne odprowadzenie i odebranie dziecka. Przy obiekcie przygotowane zostaną place do wykonania placów zabaw. W ramach zakupu wyposażenia przewidziano zakup wyposażenia do sali sensorycznej. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury. Oddziały funkcjonujące w obecnym budynku przedszkola zostaną przeniesione do nowego obiektu. Cała działalność placówki zostanie tym samym skupiona w jednym miejscu, co przyniesie zarówno korzyści natury finansowej, jak i organizacyjnej oraz podniesie skuteczność prowadzonych działań.</p>					
6.	FEWP.05.01-IZ.00-0007/23	Gmina Przygodzice	Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Dębnicy	<p>Przedmiotem projektu jest budowa i wyposażenie nowego obiektu przedszkola w Dębnicy. Projekt podzielono na dwa zadania: 1 – Budowa i wyposażenie przedszkola w Pszennie Dębnicy. 2 – Działania promocyjne. Projekt przyczyni się do efektywnego wykorzystania nieużytkowanej gruntowej nieruchomości gminnej i tworzy przestrzeń dla nowych funkcji – na cele edukacji przedszkolnej. Wnioskodawcą jest Gmina Przygodzice. Operatorem jest Publiczne Przedszkole „Stokrotka” w Dębnicy. Obecnie Przedszkole mieści się w budynku, który nie jest w pełni dostosowany do potrzeb i dysponuje 50 miejscami. Projektowany obiekt to parterowy budynek przedszkola z oddziałem żłobkowym. Budynek będzie podzielony na trzy strefy (stołówka z zapleczem kuchennym, przedszkolne z administracją, część żłobkowa), przewiduje się osobne zadane wejście do każdej ze stref. W obiekcie będą mieściły się: jeden oddział żłobka i cztery oddziały przedszkolne oraz stołówka wraz z zapleczem kuchennym, przystosowane do wydawania posiłków na wózkach dla oddziałów przedszkolnych i żłobka oraz obsługi dzieci z Zespołu Szkół na stołówce.</p>	2024-01-02	2025-06-30	15 306 001,77	4 789 822,70	

7.	FEWP.05.01-IZ.00-0008/23	Gmina Golina	Przebudowa, rozbudowa i remont Przedszkola „Baśniowy Dworek” w Golinie wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem	Przedmiotem projektu jest przebudowa, rozbudowa i remont Przedszkola w Golinie „Baśniowy Dworek” z oddziałami integracyjnymi wraz z zakupem wyposażenia. Zakres rzeczowy projektu obejmuje następujące kategorie wydatków: 1) Prace przygotowawcze - opracowanie studium wykonalności i wniosku; 2) Przeprowadzanie robót budowlanych – przebudowa, rozbudowa i remont obiektu przedszkola „Baśniowy Dworek” w Golinie: - prace budowlane związane z przebudową i remontem przedszkola na zewnątrz i wewnątrz (roboty ogólnobudowlane, prace elewacyjne, prace dekarские, prace budowlane wewnątrz budynku, elementy wykończenia, zmiana układu pomieszczeń), - prace instalacyjne modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej, - prace instalacyjne modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, - prace modernizacyjne instalacji elektrycznej, - zakup podnośnika dla osób niepełnosprawnych (platformy). 3) Zakup wyposażenia dla Przedszkola „Baśniowy Dworek” w Golinie: wyposażenie dla sal przedszkolnych, wyposażenie gabinetu intendenta, wyposażenie sali terapeutycznej/rehabilitacyjnej, wyposażenie pomieszczenia dyrektora, wyposażenie pomieszczenia socjalnego, wyposażenie kuchni, winda towarowa. 4) Nadzór inwestorski 5) Promocja projektu. W wyniku realizacji projektu stworzona zostanie bezpieczna przestrzeń do prowadzenia efektywnego i dostępnego procesu wychowania przedszkolnego.	2023-10-12	2025-06-30	5 856 746,96	4 087 395,18	1
8.	FEWP.05.01-IZ.00-0010/23	Miasto Poznań	„Rozbudowa oraz zakup niezbędnego wyposażenia Przedszkola nr 112 „Mali Przyrodnicy” w Poznaniu”	Przedmiotem projektu jest rozbudowa wraz z zakupem wyposażenia Przedszkola nr 112 "Mali Przyrodnicy" przy ul. Osinowej 14 a w Poznaniu. Inwestycja będzie realizowana w formule „zaprojektuj-wybuduj”. Planowana inwestycja zakłada rozbudowę budynku przedszkola o zewnętrzny dźwig osobowy zapewniający dostępność osobom z niepełnosprawnościami do kondygnacji 1. piętra oraz pomieszczenie gospodarcze, które umożliwi przechowywanie sprzętu ogrodniczego przeznaczonego do użytku przez dzieci. Ponadto zostaną wydzielone w nieużytkowanych pomieszczeniach tzw. „sali zielonej”: sala sensoryczna - wyposażona w urządzenia do stymulacji sensorycznej, pobudzającej podstawowe zmysły: słuch, wzrok, dotyk, równowagę oraz w pomoce do usprawniania układów: słuchowego, wzrokowego i węchowego, sala do zajęć ruchowych i gimnastyki korekcyjnej - wyposażona w sprzęt sportowy i pomoce umożliwiające prawidłowy rozwój fizyczny, ruchowy, toalety dostosowane do potrzeb osób z dysfunkcjami. Wyremontowana i wyposażona zostanie kuchnia, zaplecze kuchenne, szatnia, toaleta dla osób z niepełnosprawnościami oraz sala zajęć w budynku głównym. Sale zostaną wyposażone w urządzenia i sprzęt w oparciu o który, po zakończeniu projektu, przedszkole będzie realizowało nową ofertę zajęć dodatkowych, na którą będą składały się zajęcia z integracji sensorycznej, sensoplastyki, zajęcia z kinezyterapii, logopedii oraz dodatkowe zajęcia z języka angielskiego. Wnioskodawca planuje w naborze nr	2024-04-01	2025-06-30	3 919 714,92	2 568 957,94	1

				FEWP.06.07-IZ.00-001/23 złożyć projekt EFS+ dla Przedszkola 112, komplementarny ze względu na obszar realizacji działań, grupę docelową i wspólny cel. W ramach projektu zostaną zastosowane odnawialne źródła energii poprzez montaż na dachu przedszkola instalacji fotowoltaicznej (53 szt.x460 Wp).					
9.	FEWP.05.01-IZ.00-0011/23	Gmina Kawęczyn	Rozbudowa i przebudowa przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą	<p>W ramach projektu zaplanowano: 1.Roboty budowlane nowego budynku 2.Roboty budowlane- Elementy zewnętrzne 3.Instalacja kanalizacyjna 4.Instalacja CO 5.Instalacja wentylacyjna 6.Elektryka (w tym rozwiązania OZE-fotowoltaika) 7.Zakup niezbędnego wyposażenia.</p> <p>Istniejące przedszkole nie posiada odpowiedniej wielkości ani wyposażenia, w stosunku do swoich potrzeb. Obecnie zgodnie z Rejestrem szkół i placówek oświatowych do placówki uczęszcza 68 dzieci, natomiast w rzeczywistości do placówki w samym budynku przedszkola „Kasztanowe Ludki” uczęszcza 44 dzieci. Różnica w liczbie wynika z faktu, że grupa „zerówkowa” została przeniesiona do pobliskiego budynku Szkoły Podstawowej im. Strażaków Polskich w Kowalach Pańskich – Kolonii, gdzie utworzono oddział przedszkolny. Takie działania wynikały, z większego zapotrzebowania na miejsca wychowania przedszkolnego w ww. placówce niż była ona w stanie zaoferować. Chcąc zapewnić miejsca wszystkim chętnym, Wnioskodawca musiał w miarę możliwości znaleźć inne miejsce, gdzie mógłby zagwarantować odpowiednią do tego przestrzeń, zgodną z obowiązującymi normami i przepisami prawa. Ponadto Przedszkole „Kasztanowe Ludki” jest jedynym przedszkolem na terenie Gminy Kawęczyn, działającym do godziny 16:00. Pozostałe placówki to oddziały przedszkolne, działające krócej. Jest to również jedyna placówka posiadająca własną kuchnię i przygotowująca posiłki na miejscu, tym samym zapewniając codzienne wyżywienie. Efektem projektu będzie przebudowa funkcjonującego przedszkola gminnego w Kowalach Pańskich oraz jego rozbudowa o nowe części, przeznaczone na potrzeby tworzonych w ramach projektu 17 miejsc. Łącznie w wyniku realizacji projektu przedszkole będzie oferowało 61 miejsc. Docelowa powierzchnia placówki będzie wynosić 315,33 m2.</p>	2023-10-01	2025-06-30	2 567 928,46	1 797 549,92	1
10.	FEWP.05.01-IZ.00-0012/23	Gmina Rawicz	Wsparcie infrastruktury, wyposażenie i poprawa dostępności przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rawicz	<p>Przedmiotem projektu jest modernizacja i doposażenie placówek edukacji przedszkolnej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rawicz. Na zakres projektu składa się realizacja następujących zadań: 1. Doposażenie i modernizacja Przedszkola nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej. 2. Modernizacja i doposażenie Przedszkola nr 4 w Rawiczu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu. 3. Malowanie pomieszczeń i wyposażenie placu zabaw w Przedszkolu nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu. 4. Modernizacja i doposażenie Przedszkola w Szymanowie (wchodzącego w skład Zespołu Przedszkolnego w Szymanowie). 5. Modernizacja i doposażenie Przedszkola w Dębnie Polskim (wchodzącego w skład Zespołu Przedszkolnego</p>	2024-07-01	2025-06-30	2 254 451,56	1 577 276,08	5

				<p>w Szymanowie) wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej. 6. Nadzór inwestorski. 7. Kursy i szkolenia dokształcające dla nauczycieli wychowania przedszkolnego. 8. Promocja projektu. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury wychowania przedszkolnego. Dzięki realizacji inwestycji możliwe będzie także rozszerzenie oferty przedszkoli objętych projektem o dodatkowe zajęcia, w tym także nowe formy wsparcia dla dzieci ze szczególnymi potrzebami.</p>					
11.	FEWP.05.01-IZ.00-0013/23	Gmina Wolsztyn	Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn	<p>Celem projektu jest poprawa równego dostępu do wysokiej jakości usług sprzyjających włączeniu społecznemu i rozwój łatwo dostępnej infrastruktury na potrzeby wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem poprzez wybudowanie i doposażenie Gminnego Przedszkola „Leśna Polana” w Karpicku, dzięki czemu utworzonych zostanie 100 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn. Zaplanowano przeszkolenie kadry, aby przygotować ją do prowadzenia zajęć wynikających z analizy potrzeb. Projekt składa się na: Zad. 1.Prace przygotowawcze i nadzór nad inwestycją-opracowanie Studium Wykonalności oraz nadzór nad realizacją inwestycji bud.; Zad. 2.Budowa przedszkola wraz z niezbędnym wyposażeniem-wybudowanie nowej placówki wraz ze wszystkimi instalacjami i zagospodarowaniem terenu (m.in. prace zewn. w zakresie: zagospodarowania terenu, utworzenia placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią, instalacji zewn., prace związane z budynkiem w zakresie: budowlano-architektonicznym, instalacji wewn., fotowoltaiką), zakup niezbędnego wyposażenia. Zad. 3.Informacja i promocja – zakup trwałej tablicy informacyjnej; Zad. 4.Szkolenia związane z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych osób uczestniczących w procesie dydaktycznym. Efektem projektu będzie jedno wybudowane i doposażone przedszkole zapewniające min. 100 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn, które dostosowane zostanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, a także przeszkolona kadra o zwiększonych kompetencjach/umiejętnościach/kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do poprowadzenia 4 nowych, dod. bezpłatnych zajęć służących wsparciu dzieci, które zaplanowano wprowadzić po zakończeniu rzeczowej realizacji inwestycji. Projekt jest komplementarny z celami szczególnymi EFS+.</p>	2023-10-01	2025-06-30	11 606 109,46	8 096 276,90	

12.	FEWP.05.01-IZ.00-0014/23	Gmina Nowy Tomyśl	Remont Przedszkola nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu	<p>Przedmiotem projektu jest remont obiektu Przedszkola nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu. Projekt zostanie zrealizowany w formule „Zaprojektuj i wybuduj”. Zakres rzeczowy projektu obejmuje następujące kategorie wydatków:</p> <p>1) Przeprowadzanie robót budowlanych – remont obiektu Przedszkola nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu: - Opracowanie dokumentacji technicznej (projekt budowlany) - Przebudowa schodów zewnętrznych frontowych - Wykonanie podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami w rejonie wejścia głównego - Przebudowa schodów zewnętrznych bocznych - Remont urządzenia windowego / windy gastronomicznej - Remont chodników zewnętrznych - Remont tarasów zewnętrznych - Wymiana urządzenia na placu zabaw - Wymiana drzwi wejściowych głównych 2) Zakup wyposażenia dla Przedszkola nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu 3) Nadzór inwestorski 4) Promocja projektu. W wyniku realizacji projektu stworzona zostanie bezpieczna przestrzeń do prowadzenia efektywnego i dostępnego procesu wychowania przedszkolnego. Projekt stanowi integralną całość, uwzględniającą wszystkie aspekty niezbędne do zapewnienia sprawnego i bezpiecznego funkcjonowania efektów rzeczowych.</p>	2024-05-06	2024-11-29	1 001 000,62	700 700,43	1
13.	FEWP.05.01-IZ.00-0016/23	Miasto i Gmina Szamotuły	Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego w Szamotułach.	<p>Projekt realizowany będzie w ramach 2 zadań: 1) Budowa przedszkola integracyjnego w Szamotułach - w ramach zadania poniesione zostaną koszty budowy przedszkola integracyjnego, koszty budowy placu zabaw, zagospodarowania terenu, instalacji sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych. 2) Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przedszkola integracyjnego w Szamotułach - w ramach zadania poniesione zostaną koszty montażu instalacji fotowoltaicznej o mocy 29,6 kWp. Inwestycja polega na budowie budynku 10-oddziałowego przedszkola integracyjnego . Poza budynkiem zagospodarowanie terenu obejmuje niezbędną infrastrukturę techniczną, układ komunikacji pieszo-jezdnej, niezbędne miejsca parkowania, plac zabaw. Układ sal przedszkolny został uzupełniony o szatnie oraz hol wielofunkcyjny. Część dydaktyczna uzupełniona jest o część biurowo socjalną dla pracowników przedszkola oraz o część kuchenną. W wyniku realizacji projektu utworzonych zostanie 10 oddziałów przedszkolnych, w których opieką będzie mogło być objętych 240 dzieci (8 oddziałów przedszkolnych po 25 dzieci, 2 oddziały integracyjne po 20 dzieci). Do nowego budynku przeniesione zostanie Przedszkole Publiczne nr 5 „Miś”, w którym obecnie działa 6 oddziałów, w których opieką objętych może być 147 Dzieci. W wyniku realizacji projektu utworzone zostaną zatem 93 nowe miejsca przedszkolne. Po zakończeniu rzeczowej realizacji inwestycji wprowadzone zostaną nowe, dodatkowe zajęcia służące wsparciu dzieci. Budynek zostanie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Utworzone zostaną dwie sale integracyjne, a także wybrane łazienki i szatnie wyposażone będą w sprzęt dla osób niepełnosprawnych. Plac</p>	2023-05-08	2024-12-31	16 486 047,06	5 313 643,10	1

				zabaw wyposażony będzie w urządzenia integracyjne, pozwalające na korzystanie z nich osobom z ograniczeniami.					
14.	FEWP.05.01-IZ.00-0017/23	Gmina Września	Budowa nowego budynku przedszkola publicznego we Wrześni wraz z infrastrukturą towarzyszącą w celu poprawy równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia	Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Budowa budynku przedszkola publicznego we Wrześni wraz z infrastrukturą towarzyszącą: - Roboty budowlane - Instalacje elektryczne - Instalacje sanitarne - Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej. 2. Roboty w zakresie rozbiórki istniejącego budynku przedszkola publicznego we Wrześni. 3. Zakup wyposażenia budynku przedszkola (meble i wyposażenie toalet, sprzęt multimedialny do sal dydaktycznych, wyposażenie kuchni. 4. Nadzór inwestorski nad pracami. 5. Promocję projektu – Zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury oraz zwiększenie o 30 miejsc wychowania przedszkolnego oferowanych przez placówkę. Dzięki realizacji inwestycji możliwe będzie także rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe bezpłatne zajęcia.	2024-09-02	2025-06-30	11 114 819,17	7 464 934,33	
15.	FEWP.05.01-IZ.00-0018/23	Gmina Gizałki	Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w Tomicach o pomieszczenia oddziałów przedszkolnych	Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Opracowanie studium wykonalności. 2. Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Tomicach. 3. Nadzór inwestorski. 4. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). W zaprojektowanej parterowej rozbudowie umieszczone zostaną pomieszczenia oddziałów przedszkolnych. Realizacja inwestycji pozwoli na wydzielenie strefy przedszkolnej, która ulokowana zostanie w dobudowanej części budynku – znajdą się tutaj m.in. dwie komfortowe, przestronne sale zajęć (każda z sal dla maksymalnie 25 dzieci). Wspólne dla części przedszkolnej i szkolnej będzie jedynie zaplecze kuchenne. Po realizacji inwestycji, tak jak obecnie, dostępnych będzie 50 miejsc wychowania przedszkolnego. Wybudowana kuchnia oraz stołówka wykorzystywane będą przede wszystkim na potrzeby przedszkola, jednak ze względów efektywnościowych kuchnia przygotowywać będzie również obiady dla starszych uczniów szkoły podstawowej. Roboty budowlane w ramach inwestycji obejmować będą: a) w zakresie przebudowy: - wyburzenie ścian działowych i wewnętrznych i utworzenie nowego pomieszczenia - stołówka; - zamurowanie części otworów okiennych i drzwiowych i wykonanie nowych; - zdjęcie istniejącej warstwy ocieplenia ze ściany zewnętrznej – w miejscu projektowanej rozbudowy, z wymianą ocieplenia ze styropianu na wełnę mineralną na granicy stref pożarowych; - przebudowę przyłączy wod.-kan., c.o., elektroenergetycznego, telekomunikacyjnego; b) w zakresie rozbudowy: - budowę pomieszczeń oddziałów przedszkolnych, w tym: sale dla dwóch oddziałów z zapleczem higienicznym, szatniami, pomieszczeniem socjalno-biurowym personelu oraz zaplecze kuchenne oddziałów; - budowę schodów zewnętrznych i podjazdu dla niepełnosprawnych; c) w całości: - przebudowę z rozbudową instalacji wod.-kan., c.o., elektroenergetycznych,	2023-09-28	2025-06-30	3 957 178,25	2 177 227,99	

				telekomunikacyjnych; - dostosowanie obiektu i jego elementów do wymagań przepisów przeciwpożarowych. W ramach inwestycji wykonana zostanie także rozbiórka nieczynnego zbiornika na nieczystości ciekłe oraz wykonane zostanie zagospodarowanie terenu, w tym utworzenie 6 nowych miejsc postojowych.					
16.	FEWP.05.01-IZ.00-0020/23	Miasto i Gmina Gołańcz	Dajemy szansę wszystkim – modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Gołańczy	Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Gołańczy. 2. Zakup wyposażenia. 3. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). W ramach projektu zaplanowano modernizację 4 sal dydaktycznych, kuchni, łazienek, toalet oraz pomieszczeń pomocniczych. W ramach zadania dotyczącego zakupu wyposażenia zrealizowany zostanie zakup następujących elementów: • zestaw rozszerzony z robotem edukacyjnym i matą do kodowania • zestaw do rozwoju kompetencji kluczowych z robotem edukacyjnym i matą do kodowania • zestaw multimedialny • zestaw głośników do tablic interaktywnych • plansza edukacyjna z pakietem ogólnym klocków ruchu do programowania • zestaw do nauki matematyki i kodowania, zawierający 4 wiosenne scenariusze • zestaw do nauki matematyki i kodowania, zawierający 4 letnie scenariusze • zestaw do nauki matematyki i kodowania, zawierający 4 jesienne scenariusze • zestaw do nauki matematyki i kodowania, zawierający 4 zimowe scenariusze • program multimedialny Matematyka. Dyskalkulia • zestaw programów multimedialnych dla dzieci z wadami wymowy i innymi zaburzeniami sprawności językowej • program multimedialny wspomagający diagnozę i terapię zaburzeń umiejętności matematycznych. Dzięki realizacji inwestycji możliwe będzie także rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia, w tym także nowe formy wsparcia dla dzieci ze szczególnymi potrzebami. Realizacja projektu przyczyni się do wdrożenia 5 nowych rodzajów zajęć w przedszkolu.	2024-06-15	2025-06-30	1 322 390,01	925 673,00	1
17.	FEWP.05.01-IZ.00-0021/23	Gmina Grodzisk Wielkopolski	Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Gminnego im. Krasnała Hałabały w Grodzisku Wielkopolskim	Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Opracowanie studium wykonalności. 2. Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Gminnego w Grodzisku Wielkopolskim zlokalizowanego przy ul. Chopina 24. 3. Zakup wyposażenia sal dydaktycznych - komputer wraz z oprogramowaniem – 2 szt. 4. Nadzór inwestorski. 5. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). W ramach projektu zaplanowano tym samym rozbudowę i przebudowę istniejących pomieszczeń przedszkola i utworzenie w nowo powstałej przestrzeni dwóch sal zabaw (każda z sal o pojemności 24 dzieci) z węzłem sanitarnym. Zakres zadania dotyczącego rozbudowy i przebudowy budynku przedszkola obejmuje również: kanalizację sanitarną i deszczową, realizację chodnika i podestu wejściowego, zakup, dostawę i montaż elementów podstawowego wyposażenia. Budynek przedszkola po rozbudowie pozostanie budynkiem jednokondygnacyjnym. W wyniku rozbudowy obiektu powstaną: dwie sale zabaw dla	2023-09-01	2025-06-30	1 837 411,81	1 229 062,99	1

				dzieci, wspólny dla dwóch sal węzeł sanitarny, pomieszczenie gospodarczo-magazynowe, korytarz. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury oraz zwiększenie o 48 szt. liczby miejsc wychowania przedszkolnego oferowanych przez placówkę. Dzięki realizacji inwestycji możliwe będzie także rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia, w tym także nowe formy wsparcia dla dzieci ze szczególnymi potrzebami.					
18.	FEWP.05.01-IZ.00-0022/23	Gmina Śmigiel	Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu (ul. Leszczyńska) wraz zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia	<p>Przedmiotem projektu jest modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu przy ul. Leszczyńskiej 13 wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia. Projekt zostanie zrealizowany w formule „Zaprojektuj i wybuduj”. Zakres rzeczowy projektu obejmuje następujące kategorie wydatków:</p> <p>1) Prace przygotowawcze - opracowanie studium wykonalności i wniosku 2) Prace przygotowawcze - opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego: 3) Przeprowadzanie robót budowlanych – modernizacja obiektu przedszkola przy ul. Leszczyńskiej 13 w Śmiglu: Remont klatki schodowej, Remont pomieszczeń w zakresie malowania ścian i sufitów, Adaptacja pomieszczenia sali zabaw na łazienkę, Przystosowanie WC na parterze dla osób niepełnosprawnych, Wymiana źródła ciepła i instalacji centralnego ogrzewania, Montaż windy panoramicznej, Instalacje elektryczne 4) Przeprowadzenie robót budowlanych - zagospodarowanie terenu przy budynku przedszkola (plac zabaw, ogródki ekologiczne, strefa wypoczynku i aktywności): Demontaż drewnianych urządzeń i wymianie ich na urządzenia stalowe, Utworzenie naukowego zakątka na świeżym powietrzu, Utworzenie nawierzchni utwardzonej, pozwalającej na przemieszczanie się osób z niepełnosprawnością ruchową, Wymiana ławek i koszy na śmieci, Utworzenie ekologicznych ogródków, Utworzenie strefy wypoczynku i aktywności, wyposażonej w hamaki, 5) Zakup wyposażenia dla przedszkola: - Wyposażenie punktu bibliotecznego, Wyposażenie laboratorium maluch 6) Promocja projektu. W wyniku realizacji projektu stworzona zostanie bezpieczna przestrzeń do prowadzenia efektywnego i dostępnego procesu wychowania przedszkolnego.</p>	2023-09-15	2025-06-30	1 960 160,00	1 363 540,85	

19.	FEWP.05.01-IZ.00-0023/23	Gmina Miejska Górk	Budowa przedszkola w Miejskiej Górc	<p>Zakres rzeczowy projektu obejmie realizację następujących zadań: 1. Budowa Przedszkola w Miejskiej Górc. 2. Nadzór inwestorski. 3. Promocja projektu (zakup tablicy informacyjno-pamiątkowej). W ramach inwestycji wybudowane zostanie 8-oddziałowe przedszkole wraz z 2 oddziałami żłobkowymi (łącznie 10 oddziałów). W budynku zaprojektowano kuchnię wraz ze stołówką, salę do ćwiczeń (zajęć z rytmiki) i występów artystycznych przedszkolaków. W obiekcie przewiduje się również pomieszczenia dla zajęć logopedycznych, korekcyjnych i rehabilitacyjnych, pomieszczenia biurowe, magazynowe, sanitariaty, schowki porządkowe i inne pomieszczenia niezbędne do funkcjonowania przedszkola i żłobka. Obiekt wyposażony zostanie w windę. W ramach inwestycji wykonana zostanie także niezbędna infrastruktura techniczna, w tym instalacje, m. in. wod-kan, gazowa, wentylacyjna, elektryczna i teletechniczna. W obiekcie zapewniona będzie dostępność dla osób z niepełnosprawnościami. Przy przedszkolu zlokalizowana zostanie droga wewnętrzna wraz z parkingiem, umożliwiającym bezpieczne odprowadzenie i odebranie dziecka. Przy obiekcie wybudowany zostanie także plac zabaw. Na parterze budynku znajdować się będą dwa oddziały przedszkolne, dwa oddziały żłobkowe, salka gimnastyczna, stołówka wraz z zapleczem kuchennym oraz pomieszczenia socjalno-sanitarne. Na piętrze zaprojektowano sześć oddziałów przedszkolnych wraz z zapleczem sanitarnym oraz pomieszczenia biurowe Centrum Usług Wspólnych. Efektem realizacji inwestycji będzie stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury. Oddziały funkcjonujące obecnie w 3 budynkach przedszkola zostaną przeniesione do nowego obiektu. Cała działalność placówki zostanie tym samym skupiona w jednym miejscu, co przyniesie zarówno korzyści natury finansowej, jak i organizacyjnej oraz podniesie skuteczność prowadzonych działań.</p>	2024-07-01	2025-06-30	28 866 452,08	10 866 222,44	1
20.	FEWP.05.01-IZ.00-0024/23	Gmina Rokietnica	Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Rokietnicy	<p>Niniejszy projekt realizowany będzie przez Gminę Rokietnica w ramach 3 zadań: Zadanie 1) „Remont, przebudowa i rozbudowa Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy”. W ramach zadania poniesione zostaną koszty: - opracowania PFU (koszt niekwalifikowalny) - opracowania dokumentacji projektowej i technicznej, nadzoru autorskiego i robót budowlanych w zakresie remontu wraz z przebudową i rozbudową istniejącego budynku Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy. Projektowana przebudowa i rozbudowa zakłada zachowanie ilości 12 sal dydaktycznych, jednakże wszystkie będą pełnowymiarowe i będą pozwalały na utworzenie oddziałów po 25 dzieci każda, z niezależnymi zapleczami sanitarnym dla dzieci. Sala dydaktyczna na piętrze w części A zostanie powiększona o scenę umożliwiającą wykorzystanie sali na spektakle i wydarzenia przedszkolne. W obiekcie zaprojektowano kuchnię korzystającą z cateringu oraz szatnie przystosowane łącznie dla 300 dzieci. Dodatkowo zaprojektowano windę/podnośnik platformowy umożliwiający korzystanie z obiektu osób z</p>	2023-10-02	2025-06-30	11 433 704,57	7 982 929,19	1

				<p>niepełnosprawnością. Ponadto planuje się realizację prac zw. z zagospodarowaniem terenu i modernizacją instalacji sanitarnych (w tym montaż kotła gazowego), elektrycznych i teletechnicznych). - zakupu i montażu wyposażenia</p> <p>Zadanie 2) W ramach zadania planuje się montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 30 kWp wraz z magazynem energii oraz pompy ciepła na c.w.u. (moc pompy ciepła - 40 kW)</p> <p>Zadanie 3) "Promocja projektu" - zakup i montaż tablicy informacyjnej. W wyniku realizacji projektu utworzonych zostanie 12 nowych miejsc przedszkolnych. Dzięki temu Przedszkole Bajeczka w Rokietnicy oferować będzie 300 miejsc wychowania przedszkolnego. Realizacja projektu pozwoli na ulepszenie oferty edukacyjnej Wnioskodawcy o 5 nowych zajęć edukacyjnych.</p>					
21.	FEWP.05.01-IZ.00-0025/23	Gmina Szydłowo	Modernizacja i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie	<p>Zakres rzeczowy projektu obejmuje modernizację i wyposażenie Przedszkola w Szydłowie. Obecnie Przedszkole mieści się na terenie Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. Obecna lokalizacja Przedszkola utrudnia codzienną pracę szkoły m.in. ze względów lokalowych i organizacyjnych. Wnioskodawca obecnie realizuje budowę i rozbudowę Przedszkola. Przed decyzją o budowie Wnioskodawca dysponował tylko dwiema salami na 50 dzieci. Po realizacji inwestycji Przedszkole będzie dysponowało: 8 salami przedszkolnymi na 180 dzieci w nowym budynku przedszkola i 2 sale dla 6latków (max. 50 osób) w budynku szkoły. W ramach Projektu zaplanowano zakup wyposażenia sal i innych pomieszczeń w nowym budynku przedszkola, Zakres ten obejmuje wyposażenie 8 sal przedszkolnych i innych pomieszczeń służących dzieciom: szatnie, gabinet logopedyczny, sensoryczny, sala zabaw, sala spotkań (multimedialno - widowiskowa), łazienki, hol komunikacyjny oraz pomieszczenia z przeznaczeniem na sekretariat, pokój nauczycielski i gabinet dyrektora. Zakres obejmuje również sprzęt elektroniczny, zabawki i kąciki zabaw. Planuje się remont i wyposażenie dwóch sal dla dzieci Rocznego Przygotowania Przedszkolnego, które pozostaną w budynku szkolnym. W wyniku realizacji Projektu zostaną wyposażone sale, które będą służyć 230 dzieciom - wychowankom przedszkolnym w wieku 3 - 6 lat. W 8 salach będzie przebywać po 25 dzieci, a w dwóch mniejszych po 15 - dostosowanie dwóch sal dla dzieci Rocznego Przygotowania Przedszkolnego.</p>	2024-01-02	2024-08-31	1 950 361,98	1 365 253,38	

22.	FEWP.05.01-IZ.00-0026/23	Fundacja bł. Carlo Acutisa	Utworzenie infrastruktury przedszkolnej w Trzemesznie celem podwyższenia dostępu do wysokiej jakości usług wychowania przedszkolnego	Projekt polega na przeprowadzeniu prac zmierzających do udostępnienia piętra obecnie nieużytkowanego budynku Alumnatu zlokalizowanego w Trzemesznie przy pl. Kościuszy-Kosmowskiego 3 na potrzeby przedszkola. W projekcie zaplanowano: - Przeprowadzenie prac budowlanych na pierwszym piętrze budynku, przystosowując je do funkcji przedszkola. W efekcie przeprowadzonych prac powstaną 4 sale przedszkolne, sala audiowizualna, szatnie, gabinet dyrektora, sekretariat, zaplecze kuchenne oraz toalety. Zaplanowano również montaż windy, która ułatwi dostęp do piętra budynku. Przeprowadzenie prac budowlanych w otoczeniu na potrzeby ekologicznego placu zabaw. Zaplanowano również zakup środków trwałych niezbędnych do wyposażenia placu zabaw. - Zakup środków trwałych w celu wyposażenia budynku w materiały niezbędne do funkcjonowania placówki – zarówno w zakresie 4 sal przedszkolnych (w tym wyposażenie multimedialne), sekretariatu, gabinetu dyrektora, szatni i zaplecza kuchennego. - Wdrożenie odnawialnych źródeł energii w postaci instalacji fotowoltaicznej o mocy 20 kWp, umieszczonej na gruncie na tyłach budynku Alumnatu, gdzie będzie odpowiednio zabezpieczona przed dostępem osób trzecich, w tym dzieci. - Podnoszenie kompetencji zatrudnionej kadry, tj. 6 osób, w postaci szkoleń z zakresu pedagogiki, a także utworzenie strony internetowej służącej m.in. jako platforma do kontaktu z rodzicami dzieci uczęszczającymi do przedszkola.	2024-04-01	2025-06-30	5 351 437,60	3 689 615,65	1
23.	FEWP.05.01-IZ.00-0027/23	Gmina Kępno	Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kierznie w celu utworzenia oddziału przedszkolnego	Przedmiotem projektu jest przebudowa z jednoczesną zmianą sposobu użytkowania części parteru/przyziemia zabytkowego budynku poszkolnego w Kierznie, z przeznaczeniem na przedszkole wraz z niezbędnym jego wyposażeniem. W ramach inwestycji przewiduje się nowy układ pomieszczeń i stworzenie strefy dla dzieci z główną salą pobytową i łazienką z odpowiednim zapleczem szatniowym oraz cateringowym wraz z zmywalnią, a także strefy socjalnej dla pracowników dydaktycznych. Dodatkowo zaplanowano strefę pomieszczeń technicznych – pomieszczenie gospodarcze. W ramach projektu przewidziano modernizację instalacji centralnego ogrzewania, elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz wentylacji, a także wprowadzenie odpowiednich środków ochrony przeciwpożarowej, systemów alarmowych oraz ewakuacyjnych. Zakres robót obejmuje także demontaż armatury sanitarnej i montaż nowej. Zaplanowano utworzenie placu zabaw na terenie asfaltowego boiska szkolnego oraz przełożenie części nawierzchni utwardzonej aby zniwelować różnice poziomów, eliminując jednocześnie bariery architektoniczne. Planuje się montaż instalacji grzewczej bazującej na pelecie (kocioł na pellet o mocy 35 kW) oraz instalacji fotowoltaicznej o mocy 6 kWp na gruncie na konstrukcji stalowej. Po zakończeniu rzeczowej realizacji inwestycji zakłada się wprowadzenie czterech nowych, dodatkowych zajęć służących wsparciu dzieci.	2023-09-25	2024-07-31	1 694 073,37	1 185 851,35	1

24.	FEWP.05.01-IZ.00-0028/23	Ogólnopolski Operator Oświaty	Przyjazna i dostępna przestrzeń dla najmłodszych - utworzenie przedszkola na terenie miasta Poznań	<p>Ogólnopolski Operator Oświaty to organizacja pozarządowa, której misją jest prowadzenie działalności edukacyjnej na każdym etapie rozwoju człowieka, poprzez wspieranie powszechnego i równego dostępu do publicznej opieki przedszkolnej i szkolnej. W ramach realizacji misji, fundacja podejmuje gł. działania mające na celu uzupełnienie brakujących miejsc w sieciach przedszkoli publicznych. Fundacja przejmuje również do prowadzenia placówki oświatowe przeznaczone przez samorząd do likwidacji, placówki borykające się z problemami finansowymi i organizacyjnymi. W ramach projektu zaplanowano remont i adaptację lokalu zlokalizowanego przy ul. Janickiego 22 w Poznaniu na potrzeby świadczenia usług wychowania przedszkolnego, zakup niezbędnego wyposażenia gwarantującego wysoką jakość świadczonych usług. W chwili obecnej w części budynku objętej niniejszym projektem prowadzony jest żłobek, który zaprzestanie działalności. W celu wypełnienia obowiązków wynikających z regulacji prawnych dla przedszkoli Wnioskodawca zaplanował remont i adaptację pomieszczeń takich jak 2 oddziały dla 3-4 latków z kącikami wyciszenia, 2 oddziały dla 5-6 latków, szatnie, gabinet dyrektora/sekretariat, pomieszczenie socjalne, gabinet psychologa/logopedy, wózkarnię i magazynek, pomieszczenia sanitarno-higieniczne, w tym dla osób niepełnosprawnych, kuchnia/wydawka/zmywalnia. Ponadto zaplanowano zakup wyposażenia. Ponadto w ramach projektu zostanie poniesiony koszt informacji i promocji, opracowania niezbędnej dokumentacji w tym SWI i wniosku z załącznikami, koszt dok. Technicznej. Wnioskodawca jest obecnie organem prowadzącym dla łącznie 63 placówek edukacyjnych, na terenie całego kraju. Wszystkie placówki posiadają wpis do Rejestru Szkół i Placówek Oświatowych. Wnioskodawca założył w ramach projektu utworzenie 1 placówki przedszkolnej oferującej kompleksowe usługi edukacji przedszkolnej, w tym pakiet co najmniej 4 dodatkowych, nieodpłatnych zajęć.</p>	2023-10-01	2024-12-31	3 574 966,71	2 434 049,70	
RAZEM							160 307 501,96	88 904 200,60	28